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О Х Р И Д 
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    БРОЈ 19 ГОДИНА  51 

Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

1.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година. 

 8 

2.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ Охрид за учебната 

2015/2016 година. 

9 

3.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

10 

4.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

10 

5.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  за учебната 

2015/2016 година. 

11 

6.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за 

учебната 2015/2016 година. 

12 

7.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 

2015/2016 година. 

13 

8.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУ„Св. Наум Охридски“ с.Пештани за 

учебната 2015/2016 година. 

14 

9.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 

2015/2016 година. 

15 
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10.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОСУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

15 

11.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на СОСУ„Св. Кирил и Методиј“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

16 

12.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

17 

13.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и материјално 

- финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

18 

14.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ„Христо 

Узунов“ – Охрид за учебната 2016/2017 година. 
19 

15.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ„Григор 

Прличев“ – Охрид за учебната 2016/2017 година. 
20 

16.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на  ОУ„Св. 

Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 
20 

17.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ„Братство 

- Единство“ Охрид за учебната 2016/2017 година. 
21 

18.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на                                                  

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2016/2017 година. 
22 

19.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо 

Николески“ с.Лескоец за учебната 2016/2017 година. 
23 

20.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ„Живко 

Чинго“с.Велгошти за учебната 2016/2017 година. 
24 

21.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на  ОУ„Св. 

Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2016/2017 година. 
24 

22.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2016/2017 година. 
25 

23.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОСУ„Св. 

Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 
26 

24.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на СОСУ„Св. 

Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 
27 

25.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година.  
28 

26.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОУТУ„Ванчо 

Питошески“ - Охрид за учебната 2016/2017 година. 
28 

27.  Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната 

општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

29 

28.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ„Јасна 

Ристеска“ – Охрид за учебната 2016/2017 година. 
30 

29.  Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОЈУ„Кузман 

Шапкарев“ -  Охрид за 2016/2017 година. 
31 

30.  Одлука за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“Охрид кон ЕВН 

Македонија за потрошена електрична енергија. 
31 
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31.  Одлука за усвојување на измените на развојната програма за детска 

заштита за 2016 – 2018 година. 
32 

32.  Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 

Охрид за 2016 година. 
33 

33.  Одлука за дополнување на програмата за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија. 

35 

34.  Одлука за усвојување на техничка исправка за ГП 1.35 во ДУП за УЗ 1, 

дел од УБ 1.3. опфат 1, општина Охрид.  

36 

35.  Одлука за донесување Детален урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 

4.7, опфат 2, општина Охрид, плански период 2014 – 2019. 

37 

36.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на Годишната 

програма за поставување на урбана опрема во општина Охрид за 2016 

година. 

38 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1309 КО Коњско. 

41 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1409/2 и 1409/4 КО Трпејца. 

42 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1451 КО Лескоец. 

43 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1743 и 1744 КО Лескоец. 

44 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.17/19 КО Рамне. 

45 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.212 КО Охрид 4. 

46 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.473/2 КО Велгошти. 

47 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.513 и 515 КО Пештани. 

48 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.621/12 и 1341/1 КО Долно Лакочереј вон град. 

49 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.737/1 КО Косел. 

50 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.752/1 КО Косел. 

51 
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48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.753/1 и 757/2 КО Косел. 

52 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.769/3 и 1346/5 КО Долно Лакочереј. 

53 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.905/1 КО Охрид 4. 

54 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.987/21 КО Оровник. 

55 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1169 КО Лескоец. 

56 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1217/1, 1217/2 и 1217/3 КО Пештани. 

57 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1331 КО Долно Лакочереј вон град. 

58 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1567/1 и 1567/4 КО Рамне. 

59 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1594 КО Лескоец. 

60 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1682 КО Лескоец. 

61 

58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1683 КО Лескоец. 

62 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1721 КО Велгошти. 

63 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1824 КО Велгошти. 

64 

61.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1830 КО Љубаништа. 

65 

62.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1871 КО Лескоец. 

66 

63.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1922/3 КО Љубаништа. 

67 
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64.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1973 КО Лескоец. 

68 

65.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2051 КО Лескоец. 

69 

66.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2114/1 КО Долно Лакочереј. 

70 

67.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2143/4 КО Охрид 4. 

71 

68.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2155 КО Лескоец. 

72 

69.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2311 и 2314/1 КО Велгошти. 

73 

70.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2332 КО Охрид 4. 

74 

71.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2342 КО Лескоец. 

75 

72.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2372 КО Велгошти. 

76 

73.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2507 КО Долно Лакочереј. 

77 

74.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2615/1 КО Коњско. 

78 

75.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2664 КО Велгошти. 

79 

76.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2675/1 КО Велгошти. 

80 

77.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2678/1 КО Велгошти. 

81 

78.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2698/3 КО Велгошти. 

82 

79.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2718/1 КО Елшани. 

83 
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80.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2900/1 КО Коњско. 

84 

81.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2923/1 и 2923/2 КО Охрид 4. 

85 

82.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.3049 КО Коњско. 

86 

83.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.3067/1 КО Елшани. 

87 

84.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.3170 КО Коњско. 

88 

85.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2028 и 2029 КО Опеница. 

89 

86.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2043 КО Љубаништа. 

90 

87.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2737/4 и 2737/10 КО Велгошти. 

91 

88.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.123/3 КО Косел и Кп.бр.1807 КО Лескоец. 

92 

89.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.913/2 КО Оровник. 

93 

90.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.951/20 и 951/21 КО Оровник. 

94 

91.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1012/1 КО Рамне. 

95 

92.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1218/1 КО Лескоец. 

96 

93.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1306/6 КО Велестово. 

97 

94.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1313 КО Велестово. 

98 

95.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.1361/1 КО Лескоец. 

99 
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96.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 

Кп.бр.2194 КО Лескоец. 

100 

97.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2374 КО Лескоец. 

101 

98.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2513/2 КО Коњско. 

102 

99.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2668 КО Велгошти. 

103 

100.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2859/1 КО Коњско. 

104 

101.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 

Кп.бр.2936 КО Елшани. 

105 

102.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на 

Кп.бр.13018/2 и 13291/6 КО Охрид 3. 

106 

103.  Јавна објава 106 

104.  Јавна објава 107 

105.  Јавна објава 107 

106.  Јавна објава 108 

107.  Јавна објава 108 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“- Охрид за учебната 2015/2016 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 

година. 

 

Број 09-13971/3                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работатa и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/3                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА         
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/4                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  

(„ Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финасиското 

работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/4                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/5                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/5                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - 

ЕДИНСТВО“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/6                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
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Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/6                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - 

ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  за учебната 2015/2016 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 

година. 

 

Број 09-13971/7                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД   
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 



30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  12 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број 08-13971/7                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО 

НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/8                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р 

   

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 08-13971/8                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ 

С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/9                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа                

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

   О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с. ВЕЛГОШТИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2015/2016 година. 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

   

Број 08-13971/9                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Св. Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/10                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/10                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ 

ПАТЧЕ“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

         

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/11                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/11                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОСУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/12                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/ 2016 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/12                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на СОСУ„Св. Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/13                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2015/ 2016 ГОДИНА 
 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број 08-13971/13                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ 

ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

         

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/14                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/ 2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/14                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 



30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  18 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ„ВАНЧО 

ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/15                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на OУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/15                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

   
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/16                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за 

учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/16                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/17                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Григор   Прличев“ - Охрид за 

учебната 2016/2017 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/17                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/18                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

 ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/18                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Братство - Единство“ Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/19                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 

година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

                                                                     Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Братство - Единство“ – 

Охрид  за учебната 2016/2017 година. 

                                                           Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/19                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 



30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  22 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА  ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА   
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/20                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  

ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  за 

учебната 2016/2017 година. 

 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/20                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/21                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец 

за учебната 2016/2017 година. 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/21                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“с.Велгошти за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година 

 

 

Број 09-13971/22                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 

година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Живко Чинго“                             

с.Велгошти за учебната 2016/2017 година. 

    

  Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

Број 08-13971/22                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА  ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св. Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/23                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 
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Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Наум Охридски“                           

с.Пештани за учебната 2016/2017 година. 

 

    Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/23                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/24                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за 

учебната 2016/2017 година. 

 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/24                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОСУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/25                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на 

РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016  година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

                                                                      Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/25                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОСУ„Св. Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/26                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на 

РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016  година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/26                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/27                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на 

РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016  година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

OЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/27                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/28                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на 

РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016  година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 



30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  29 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

    Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник" на општина Охрид. 

 

Број 08-13971/28                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавната општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 

2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/29                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА  

ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Jавната општинска установа за 

деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број 08-13971/29                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА   
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид за учебната 2016/2017 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/30                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 116 и 168 од Законот за заштитата на 

децата („Сл.весник на РM“бр.23/13, 12/14 и 44/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - 

Охрид за учебната 2016/2017 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/30                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОЈУ„КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ -  ОХРИД ЗА 2016/2017 ГОДИНА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЈУ„Кузман Шапкарев“ -  Охрид за 2016/2017 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/31                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 9 став 1 алинеа 3 од Законот за отворени граѓански 

универзитети за доживотно учење  („Сл.весник на РM “ бр. 36/11), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следнат 

 
   О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ„КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ -  ОХРИД ЗА 2016/2017 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОЈУ Отворен граѓански 

универзитет за доживотно учење „Кузман Шапкарев“ - Охрид за 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 Оваа oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/31                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ“ОХРИД КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА ЗА ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“Охрид 

кон ЕВН Македонија за потрошена електрична енергија, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/32                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 22 став 1 точка 8 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ja донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ОХРИД  

КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА ЗА ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
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Член 1 

Општина Охрид како основач на основните училишта, а со цел зачувување на 

општествената одговорност, обезбедување континуитет во образовниот процес и 

обезбедување услови за тековно работење на ОУ„Григор Прличев“ Охрид, се обврзува да го 

исплати долгот за потрошена електрична енергија кој ОУ„Григор Прличев“ Охрид го има 

кон ЕВН Македонија, во износ од 114.597,00 денари. 

             Член 2 

 Средствата за исплата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

општина Охрид, Програма Н1 основно образование, конто 421110 – Програм Н1. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број 08-13971/32                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  

РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА ЗА 2016 – 2018 ГОДИНА   

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на измените на развојната програма за 

детска заштита за 2016 – 2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/33                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА ЗА 2016 – 2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените на Развојната Програма за детска заштита за 2016 – 

2018 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
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Број 08-13971/33                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

ИЗМЕНИ ВО ПРОГРАМИТЕ ОД СЕКТОРОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ДЕТСКА, 
ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА за 2016 год. 

 
1.Во  Програмата за  детски градинки - V10 ,сметка 603 (општински 
средства) вкупниот износ предвидени  средства останува ист 
                                                                                                                        
Извршени се следните измени:     
                                                                                                                                         
-се  зголемуваат средствата  за привремени вработувања  за 400.000,00 ден.                    
-се  намалуваат средствата  за реконструкција на други објекти (предвидени за 
исплата на стари долгови по тој основ ) за 400.000,00 ден.    
  
 Образложение: Потребата од зголемување на износот на  средства на 
ставката 427110–за привремени вработувања преку агенција, е поради 
зголемениот број запишани  деца во детската градинка во (во пет објекти и 
четири групи во други просторни услови) ,  што резултира со потреба од 
вработување дополнителен  кадар . 

 

Број 08-13971/33-1                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ  

НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

општина Охрид за 2016 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/34                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на 

РМ“ бр.64/2005), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, 

ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2016 ГОДИНА 
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Член 1 

Со oваа Oдлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 

Охрид за 2016 година и тоа на следниот начин: 

 

Програма 

Потставка 

   Буџет Самофин Донации Дотации Кредити 

 

V 10  ДЕТСКИ  ГРАДИНКИ 

 

      

482930 Реконструкција на други објекти -400.000,00 0 0 0 0 

 

      

      

427110 Привремени вработувања 400.000,00 0 0 0 0 

      

      

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Охрид“ и станува составен дел на Буџетот на општината зa 2016 година. 

 

 

Број 08-13971/34                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за дополнување на програмата за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

 

Број 09-13971/35                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), a во врска со член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен 

весник на РМ“ бр.5/15...226/15), Советот на општина Охрид, на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната:  

 ОДЛУКА 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО  

СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

                                                                 Член 1 

Со оваа Одлукa се врши дополнување на програмата за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија во општина 

Охрид, усвоена со Одлука на Советот на општина Охрид бр.08-17635/6 од 25.12.2015 

година. 

                                                                 Член 2         

Предмет на оваа Одлука е дополнување на програмата во точка 2 потточка 2.1 во 

делот градежни парцели кои се предмет на електронско јавно наддавање, се додаваат и: 

- Г.П. 5.3 на КП 16728 во КО Охрид 3, согласно ДУП за дел од УЕ 2, МЗ Долна 

Влашка Маала, донесен со Одлука бр.07-3087/3 од 27.12.2015 година, 

- Г.П. 2.576/1 на КП 16718/3 во КО Охрид 3, согласно ДУП дел од Урбана Заедница 

2 дел од Блок 2.5- опфат 1, донесен со Одлука бр.07-8141/19 од 25.12.2013 година, 

- Г.П 10.42 на КП 2487/7 во КО Охрид 4, согласно ДУП за дел од УЗ 18 УБ 18.1 и 

дел од 18.2 „Чекоштина“, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 13.03.2015 година, 

- Г.П. 15.3 на КП  2487/7 во КО Охрид 4, согласно ДУП за УЗ 18, УБ 18.1 и дел од 

18.2 „Чекоштина“, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 13.03.2015 година, 

-Г.П 10.49 на КП  2487/7 во КО Охрид 4, согласно ДУП за УЗ 18, УБ 18.1 и дел од 

18.2 „Чекоштина“, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 13.03.2015 година. 

                                                                          Член 3 

Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на отуѓување соглсно 

Законот за градежно земјиште.  

Составен дел на оваа Одлука се: 

- Извод за ГП 5.3 на КП 16728 во КО Охрид 3 бр.20-12127/2 од 08.08.2016 година/ 

ДУП за дел од УЕ 2, МЗ Долна Влашка Маала/, донесен со Одлука бр.07-3087/3 од 

27.12.2015 година, 

 - Извод за ГП 2.5.76/1 на КП 16718/3 во КО Охрид 3 бр.20-12126/2 од 09.08.2016 

година/ ДУП дел од Урбана Заедница 2 дел од Блок 2.5- опфат 1/, донесен со Одлука бр.07-

8141/19 од 25.12.2013 година, 

- Извод за Г.П 10.42 на КП 2487/7 во КО Охрид 4 бр.20-13611/3 од 15.09.2016 година/ 

ДУП за УЗ 18, УБ 18.1 и дел од 18.2 „Чекоштина“/, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 

13.03.2015 година, 

 - Извод за Г.П 15.3 на КП 2487/7 во КО Охрид 4 бр.20-13611/5 од 15.09.2016 година 

/ДУП за УЗ 18, УБ 18.1 и дел од 18.2 „Чекоштина“/, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 

13.03.2015 година, 

- Извод за Г.П  10.49 на КП 2487/7 во КО Охрид 4 /ДУП за УЗ 18, УБ 18.1 и дел од 

18.2 „Чекоштина“/, донесен со Одлука бр.08-3526/53 од 13.03.2015 година. 

                                                               Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број 08-13971/35                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА  

ЗА ГП 1.35 ВО ДУП ЗА УЗ 1, ДЕЛ ОД УБ 1.3. ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на техничка исправка за ГП 1.35 во 

ДУП за УЗ 1, дел од УБ 1.3. опфат 1, општина Охрид, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/36                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р  

  

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА ЗА ГП 1.35  

ВО ДУП ЗА УЗ 1, ДЕЛ ОД УЗ 1.3, ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува техничката исправка за ГП 1.35 во Детален урбанистички 

план за Урбана заедница 1, дел од Урбан блок 1.3, опфат 1, општина Охрид. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е техничката исправка за ГП 1.35 во Детален 

урбанистички план за Урбана заедница 1, дел од Урбан блок 1.3, опфат 1, општина Охрид, 

изработена од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија, со технички број 

133/2016 од септември 2016 година. 

 

Член 3  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13971/36                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 4, ДЕЛ ОД УБ 4.7,  

ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 – 2019 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за донесување Детален урбанистички план за УЗ 4, 

дел од УБ 4.7, опфат 2, општина Охрид, плански период 2014 – 2019, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/37                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 4, ДЕЛ ОД УБ 4.7,  

ОПФАТ 2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 – 2019  

 

Член 1 

Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 4.7, опфат 2, општина 

Охрид, плански период 2014 - 2019. 
Член 2 

 Со овој урбанистички план се опфаќа простор со површина од 18,13 хa.  

Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 4.7, 

опфат 2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019 е опфат на границите: 

- На исток границата на плански опфат се совпаѓа со источната граница  на 

Кп.бр.14060 КО Охрид 3, 

- На север се движи по осовина на собирната улица „Васил Стефоски”, скршнува 

по границата на Кп.бр.4265 КО Охрид 4, осовината на ул.„2” и продолжува по 

осовината на собирната улица „Васил Стефоски”, 

- На запад по западната граница на речното корито на р.Даљан согласно ГУП на 

Охрид, 

- На југ брегот на Охридското Езеро. 

 
Член 3 

Деталниот урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 4.7, опфат 2, општина Охрид, 

плански период 2014 - 2019, изработен од АД  за урбанизам, проектирање, и инженеринг  - 

ЗУМ - Скопје, со технички број 186/14 од септември 2016 година, содржи: 

-планиран развој - текстуален дел и графички прилог;  

-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член 4 

Деталниот урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 4.7, опфат 2, општина Охрид, 

плански период 2014 - 2019, се заверува со печат и потпис на Претседателот на Советот на 

општина Охрид. 
Член 5 

Деталниот урбанистички план за УЗ 4, дел од УБ 4.7, опфат 2, општина Охрид, 

плански период 2014 - 2019, се чува, следи и реализира во Секторот за урбанизам и 

управување со градежно земјиште.  
Член 6  

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 

Број 08-13971/37                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА  

НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА 2016 ГОДИНА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

Годишната програма за поставување на урбана опрема во општина Oхрид за 2016 година, 

што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/38                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р  

  

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

                                                                     О Д Л У К А 
 ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на годишната Програма за 

поставување на урбана опрема во општина Охрид за 2016 година. 

 

Член  2 

Измените и дополнувањата на годишната Програма за поставување на урбана опрема 

во општина Охрид за 2016 година, изработени од ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар ДОО со 
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технички број 21/16 од септември 2016 година, содржат текстуален дел и графички прилог и 

истите се составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“.  

 

Број 08-13971/38                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска,с.р 
 

I.ПРОЕКТНА ПРОГРАМА   
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ГОДИШНА    ПРОГРАМА    ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ  НА УРБАНА ОПРЕМА  НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ  НА 

ГРАДЕЖНО ИЗГРАДЕНО И УРЕДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ГРАДСКОТО 

ПОДРАЧЈЕ НА ОХРИД И ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 2016 

ГОДИНА 
 

1.ВОВЕД 
Изменувањето и дополнувањето на Годишната програма за поставување на урбана 

опрема да се изработи во согласност со Законот за градење ("Службен весник на 

РМ“бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12,   144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 

163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14,  149/14,  187/14,  44/15,  129/15,  217/15,  226/15,  

30/16 ,31/16 и 39/16) ,  поточно согласно член 80 и 80-а од наслов В Одобрение  за 

градба, поднаслов 11, Времени објекти и урбана опрема,  односно член 2, точка 4 од 

наслов I. 

 

Урбаната опрема да се планира да се постави на  јавни површини на градежно 

изградено и уредено земјиште, водејќи сметка да не се наруши основната намена на 

просторот и безбедноста   на  сообраќјот,  односно  треба  да  се  уреди  на  земјиште   

сопственост   на Република Македонија, со изградена инфраструктура во градското 

подрачје на Охрид, како и надвор  од градот во подрачјето на Општина Охрид. 

Исто така, изменувањето и дополнувањето на Годишната програма за поставување на 

урбана опрема во Општина Охрид треба да биде изработена  во согласност  со 

Законот за просторно и урбанистичко  планирање  ("Службен весник на РМ“ 

199/14, 44/15, 193/15 и 31/16), Законот за заштита на културното наследство 

("Службен весник на РМ“ број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 

38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15 и 192/15), како и Законот за прогласување на 

старото градско јадро на Охрид за  културно наследство од особенот значење  

("Службен весник на РМ“ бр.47/11 i 154/15). 

Изработената планска документација понатака треба да претставува основа за изработка 

на техничка документација за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема. 

 

2.ПРОГРАМСКИ БАРАЊА 
 

Со ова изменување и дополнување на     годишна  програма  за поставување  на  урбана 

опрема треба да се deфинираат дополнителни локацииза поставување покриени 
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шанкови и тераси со и без настрешници. 
Програмата проследена со текстуален дел и графички прилози  треба да ја прикаже 

новата локација. 
 

Во текстуалниот дел да се даде опис и образложение за поставување на урбана опрема, 

поединечно за сите видови урбана опрема со опис на локации. 

 

Графичкиот прилог треба да содржи графички приказ на локации со легенда за секој 

тип на урбана опрема. 

 

                                                                Сектор за урбанизам и управување  

со градежно земјиштe 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1309 КО КОЊСКО  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1309 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/39                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1309 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1309 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

  

Број 08-13971/39                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1409/2 И 1409/4 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1409/2 и 1409/4 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/40                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1409/2 И 1409/4 КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1409/2 и 1409/4 КО Трпејца, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/40                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1451 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1451 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/41                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1451 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1451 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/41                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1743 И 1744 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1743 и 1744 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/42                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1743 И 1744 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1743 и 1744 КО Лескоец, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

  

Број 08-13971/42                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.17/19 КО РАМНЕ  
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.17/19 КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/43                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА    СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.17/19 КО РАМНЕ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.17/19 КО Рамне, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/43                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.212 КО ОХРИД 4  

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
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на Кп.бр.212 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/44                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.212 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.212 КО Охрид 4, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/44                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.473/2 КО ВЕЛГОШТИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.473/2 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 
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Број 09-13971/45                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.473/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.473/2 КО Велгошти, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/45                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.513 И 515 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.513 и 515 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/46                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА   СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.513 И 515 КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.513 и 515 КО Пештани, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/46                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.621/12 И 1341/1  

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.621/12 и 1341/1 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/47                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.621/12 И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.621/12 и 1341/1 КО Долно 

Лакочереј вон град, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                         Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

 

  

Број 08-13971/47                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.737/1 КО КОСЕЛ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.737/1 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/48                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.737/1 КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.737/1 КО Косел, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/48                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.752/1 КО КОСЕЛ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.752/1 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/49                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  51 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.752/1 КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.752/1 КО Косел, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/49                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.753/1 И 757/2 КО КОСЕЛ   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.753/1 и 757/2 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/50                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  52 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.753/1 И 757/2 КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.753/1 и 757/2 КО Косел, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/50                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.769/3 И 1346/5 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.769/3 и 1346/5 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/51                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  53 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.769/3 И 1346/5 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.769/3 и 1346/5 КО Долно 

Лакочереј, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/51                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                              Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.905/1 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.905/1 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/52                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  54 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.905/1 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.905/1 КО Охрид 4, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/52                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.987/21 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.987/21 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/53                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  55 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.987/21 КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.987/21 КО Оровник, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/53                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1169 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.1169 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/54                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  56 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1169 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1169 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

  

Број 08-13971/54                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1217/1, 1217/2 И 1217/3 КО ПЕШТАНИ  

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација  со цел вклопување на бесправно изградениот 

објект на Кп.бр.1217/1, 1217/2 и 1217/3 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/55                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  57 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1217/1, 1217/2 И 1217/3 КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1217/1, 1217/2 и 1217/3 КО 

Пештани, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/55                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР.1331 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1331 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/56                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р 

   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  58 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1331 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1331 КО Долно Лакочереј 

вон град, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/56                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1567/1 И 1567/4 КО РАМНЕ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1567/1 и 1567/4 КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/57                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  59 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1567/1 И 1567/4 КО РАМНЕ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1567/1 и 1567/4 КО Рамне, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-13971/57                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1594 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1594 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/58                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  60 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1594 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1594 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/58                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1682 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1682 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/59                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  61 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1682 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1682 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/59                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                              Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1683 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1683 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/60                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  62 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1683 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1683 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/60                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1721 КО ВЕЛГОШТИ   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1721 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/61                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  63 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1721 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1721 КО Велгошти, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/61                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1824 КО ВЕЛГОШТИ  
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1824 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/62                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  64 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1824 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1824 КО Велгошти, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/62                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1830 КО ЉУБАНИШТА  
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1830 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/63                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   

 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  65 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1830 КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1830 КО Љубаништа, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/63                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1871 КО ЛЕСКОЕЦ   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1871 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/64                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  66 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1871 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1871 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-13971/64                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1922/3 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1922/3 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/65                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  67 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1922/3 КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1922/3 КО Љубаништа, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/65                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1973 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1973 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/66                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  68 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1973 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1973 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/66                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2051 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2051 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/67                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  69 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2051 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2051 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/67                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2114/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2114/1 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/68                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  70 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2114/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2114/1 КО Долно 

Лакочереј, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/68                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2143/4 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2143/4 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/69                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  71 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2143/4 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2143/4 КО Охрид 4, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

 

Број 08-13971/69                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2155 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2155 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/70                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  72 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2155 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2155 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/70                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2311 И 2314/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2311 и 2314/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/71                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  73 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2311 И 2314/1  КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2311 и 2314/1 КО 

Велгошти, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/71                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2332 КО ОХРИД 4  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2332 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/72                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  74 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2332 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2332 КО Охрид 4, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/72                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2342 КО ЛЕСКОЕЦ   
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2342 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/73                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  75 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2342 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2342 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/73                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2372 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2372 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/74                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  76 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2372 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2372 КО Велгошти, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/74                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2507 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ   
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2507 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/75                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  77 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2507 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2507 КО Долно Лакочереј, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-13971/75                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2615/1 КО КОЊСКО     
     

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2615/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/76                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  78 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2615/1 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2615/1 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/76                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                              Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2664 КО ВЕЛГОШТИ   

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2664 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/77                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  79 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2664 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2664 КО Велгошти, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/77                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2675/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2675/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/78                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  80 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2675/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2675/1 КО Велгошти, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/78                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2678/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2678/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/79                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  81 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2678/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2678/1 КО Велгошти, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/79                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2698/3 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2698/3 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/80                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  82 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2698/3 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2698/3 КО Велгошти, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/80                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2718/1 КО ЕЛШАНИ 

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2718/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/81                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  83 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2718/1 КО ЕЛШАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2718/1 КО Елшани, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

  

Број 08-13971/81                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2900/1 КО КОЊСКО  

   
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2900/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/82                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  84 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2900/1 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2900/1 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/82                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2923/1 И 2923/2 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2923/1 и 2923/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/83                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  85 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2923/1 И 2923/2 КО ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2923/1 и 2923/2 КО Охрид 

4, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/83                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3049 КО КОЊСКО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.3049 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/84                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  86 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3049 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3049 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/84                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3067/1 КО ЕЛШАНИ  
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.3067/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/85                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  87 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3067/1 КО ЕЛШАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3067/1 КО Елшани, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/85                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3170 КО КОЊСКО  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.3170 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/86                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  88 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3170 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3170 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/86                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2028 И 2029 КО ОПЕНИЦА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2028 и 2029 КО Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/87                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  89 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2028 И 2029 КО ОПЕНИЦА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2028 и 2029 КО Опеница, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-13971/87                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2043 КО ЉУБАНИШТА 

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2043 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/88                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  90 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2043  КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2043 КО Љубаништа, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   

Број 08-13971/88                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2737/4 И 2737/10 КО ВЕЛГОШТИ   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2737/4 и 2737/10 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/89                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  91 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2737/4 И 2737/10 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2737/4 и 2737/10 КО 

Велгошти, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  

Број 08-13971/89                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.123/3 КО КОСЕЛ И КП.БР.1807  

КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.123/3 КО Косел и Кп.бр.1807 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/90                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  92 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.123/3 КО КОСЕЛ И КП.БР.1807 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.123/3 КО Косел и 

Кп.бр.1807 КО Лескоец, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/90                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.913/2 КО ОРОВНИК   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.913/2 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/91                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  93 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.913/2 КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.913/2 КО Оровник, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/91                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.951/20 И 951/21 КО ОРОВНИК  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.951/20 и 951/21 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/92                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  94 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.951/20 И 951/21 КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.951/20 и 951/21 КО 

Оровник, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/92                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ Н 

А БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1012/1 КО РАМНЕ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1012/1 КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/93                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  95 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1012/1 КО РАМНЕ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1012/1 КО Рамне, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

  

Број 08-13971/93                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1218/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1218/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/94                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  96 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1218/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1218/1 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/94                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1306/6 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1306/6 КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/95                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  97 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1306/6 КО ВЕЛЕСТОВО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1306/6 КО Велестово, кој 

што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/95                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1313 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1313 КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/96                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  98 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1313 КО ВЕЛЕСТОВО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1313 КО Велестово, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/96                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТНА КП.БР.1361/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1361/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/97                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  99 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1361/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1361/1 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/97                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2194 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 

објекти на Кп.бр.2194 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/98                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  100 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.2194 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.2194 КО Лескоец, кои што 

објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

 

Број 08-13971/98                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2374 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2374 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/99                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  101 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2374 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2374 КО Лескоец, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/99                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2513/2 КО КОЊСКО  

 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2513/2 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/100                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  102 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2513/2 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2513/2 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-13971/100                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2668 КО ВЕЛГОШТИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2668 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/101                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 



 

30.09.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 19                          страна  103 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2668 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2668 КО Велгошти, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/101                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2859/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2859/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/102                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2859/1 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2859/1 КО Коњско, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/102                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2936 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2936 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

 

Број 09-13971/103                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 

Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2936 КО ЕЛШАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 

со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2936 КО Елшани, кој што 

објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-13971/103                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА 

НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13018/2 И 13291/6 КО ОХРИД 3 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на земјиштето на 

Кп.бр.13018/2 и 13291/6 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 28.09.2016 година. 

 

Број 09-13971/104                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 

155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 

став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 

член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2016 година, ја 

донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  

НА КП.БР.13018/2 И 13291/6 КО ОХРИД 3 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на градежната парцела за објект 3 на 

Кп.бр.13018/2 и 13291/6  КО Охрид 3, која се наоѓа во граници на ГУП на Охрид во УЗ 4 

УБ 4.5 во зона со намена домување и ДУП за 4-та Урбана Единица-Охрид, објект 3 

зафаќа делови од јавни површини, за реализација на Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти, кој што објект се наоѓа на Кп.бр.13018/2 и 13291/6 КО 

Охрид 3. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-13971/104                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.09.2016 год.                                                                                Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 

              Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 

објавува дека по барањето на инвеститорот ТДПТУТ МО-ТЕКС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ, 

ОХРИД,  од ул. Живко Чинго бр.4 - Охрид,  му се одобрува  Изградба на производствен 

погон за текстил(Г2-Лесна и незагадувачка индустрија) од Втора категорија, на м.в. 

Горно Трно, К.П. бр. 1663/1, 1664/3, 1674/1, 1675/3, 1684/3 К.О. Охрид 4, во УЗ 15, УБ 

15.6, Општина Охрид по Извод од архитектонско урбанистички проект за ГП 1.1 дел од 

ГП 1 формирана на Кп.бр.1664/1, Кп.бр.1670/1, Кп.бр.1671/1, Кп.бр.1672, Кп.бр.1670/2, 

Кп.бр.1671/2, Кп.бр.1673/2, Кп.бр.1674, Кп.бр.1675/2, Кп.бр.1663/1, Кп.бр.1684/3, како и 

делови од Кп.1665/1, Кп.бр.6492/1, Кп.бр.6492/3 и Кп.бр.1663/2 КО Охрид 4 во УЗ 15 УБ 

15.6 Општина Охрид со решение на Градоначалник 10-155 од 02.04.2013 год. 

            Соседите Бендеска Ристанка ул.Јане Сандански бр.70  Скопје, Костадиноска 

Благуна ул.Кузман Јосифоски Питу бр.19 Скопје Здравеска Фанче ул.бул.Туристичка 

бр.32/17 Охрид и Шенгулоска Климентина ул.бул Туристичка бр.32/17 Охрид добиени од 

АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од 

денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 

градежно земјиште соба бр.52 да извршат увид во предметот 
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           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 

уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

                                                                             Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 

                                                                                                    Помошник-Раководител 

                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

ЈАВНА ОБЈАВА 

              Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 

објавува дека по барањето на инвеститорoт  на инвеститорот Бошковски Моме, со адреса 

на ул. А.Мустафа Ц/1/11, Охрид, поднесено под Уп. 1 бр. 20 - 3711 од 17.08.2016 година е 

издадено Одобрение за градба УП 1бр.20-3711 од 20.09.2016 год со кое се одобрува 

изградба на A2 –домување во станбени куќи, објект од Втора категорија, на КП 3166 КО 

Охрид 4, согласно Извод од ДУП за ГП 13.4.1 на  КП 3166 КО Охрид 4, донесен со 

Одлука на Советот на општина Охрид бр.07-4189/46 од 30.12.2014 година.Согласно член 

62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и непосредните соседи за 

издаденото одобрение. 

             Од податоците добиени од АКН Охрид како сосед на КП.бр.3166 КО Охрид 4 се 

наоѓа парцелата  КП.бр.3171/1 КО Охрид 4 која е со незапишани права. 

За  таа цел ја правиме оваа јавна објава со цел запознавање на евентуални сопственици на 

истата со издаденото одобрение за градба. 

            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 

уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

                                                                                Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 

                                                                                                    Помошник-Раководител 

                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

ЈАВНА ОБЈАВА 

                Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 

објавува дека по барањето на инвеститорoт  Драган Божиноски од Охрид со адреса на 

ул.Живко Чинго бр.74 Охрид е издадено Одобрение за градење на објект за 

индивидуално домување- семејна куќа Уп.бр.1-20-3492 од 23.08.2016 год. на Кп.бр.3856/1 

и Кп.бр.3855/1 КО Охрид 4. 

            Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 

непосредните соседи за издаденото одобрение. 

Од податоците добиени од АКН Охрид како сосед на КП.бр.3856/1 КО Охрид 4 се наоѓа 

парцелата  КП.бр.3857 КО Охрид 4 каде како сопственик се јавува Мирчески Анѓеле со 

адреса Ул. 15-ти Корпус бр.72 Охрид и парцела КП.3861 каде како сопственик се јавува 

Андрески Козме Злате со адреса на ул.15-ти Корпус и КП 3856/2 каде како корисник се 

јавува Ристеска Зорка со адреса на ул.Бул.Туристичка бр.6/04. 

            Врз основа на добиените податоци од пошта горенаведените соседи не може да се 

пронајдат на адресите добиени од АКН, за таа цел ја правиме оваа јавна објава со цел 

нивно запознавање со издаденото одобрение за градба. 

           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 

уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 

                                                                                                    Помошник-Раководител 

                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  
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ЈАВНА ОБЈАВА 

 

Се известуваат лицата : 

  Нелоски Танаско од с. Присовјани Струга  сопственик на КП.бр. 3427/1  во КО Охрид 

4 

 Димоска Јованка од Охрид ул.„Марко Нестороски“ бр. 157 сопственик на КП.бр. 3425  

во КО Охрид 4.  

Општина Охрид има издадено Одобрение за градење Уп. 1 бр. 20- 3659 од 

20.09.2016 година на инвеститорот Сиљаноска Весна од Охрид ул.„Караорман“ бр. бб с. 

Лешани  за изградба на семејна самостојна куќа на дел од КП.бр. 3429, КП.бр. 3427/2, 

КП.бр. 3428/2, КП.бр. 3429 и КП.бр. 6453/3 во КО Охрид 4.  

Согласно чл. 62-а од Законот за градење („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. . 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13  137/13, 

163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,187/14, 44/15, 129/15, 31/16 и 39/16), а во 

својство на непосредни соседи можете да извршите увид во проекната документација во 

рок од 15 дена од денот на објавување на известувањево во Службен гласник на Општина 

Охрид. 

 

                                                                                 Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 

                                                                                                    Помошник-Раководител 

                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

Се известуваат лицата : 

  Шикоски Илија с. Велестово Охрид сопственик на КП.бр. 1379  во КО Велгошти 

  Митко Димоски од Скопје ул.„Богомилска“ бр. 3/5/5 сопственик на КП.бр.1372 во КО 

Велгошти  

  Анастас Петрески с. Велгошти Охрид сопственик на КП.бр. 1379 во КО Велгошти 

   

Општина Охрид има издадено одобрение за градење Уп. 1 бр. 20 3490 од 

31.08.2016 година на инвеститорите Мехмедоски Арслан и Мехмедоска Зимбиле од 

Охрид ул.„15-ти Корпус“ за изградба на семејна самостојна куќа на дел од КП.бр. 1373/1 

во КО Велгошти.  

Согласно чл. 62-а од Законот за градење („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. . 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13  137/13, 

163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,187/14, 44/15, 129/15, 31/16 и 39/16), а во 

својство на непосредни соседи можете да извршите увид во проекната документација во 

рок од 15 дена од денот на објавување на известувањево во Службен гласник на Општина 

Охрид.  

 

  

                                                                                     Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 

                                                                                                    Помошник-Раководител 

                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

 


